
Rodičovská unie
15. 4. 2025

ur.lupacovka@email.cz



Rodičovská unie 15. 4. 2025 17:00
Třídní schůzky 15. 4. 2025 18:00
- konzultační nebo společné nebo triády



Změny cen obědů od 1. 5. 2025
7-10 let 720,- Kč (1 oběd za 36,- Kč)
11-14 let 740,- Kč (1 oběd za 37,- Kč)
15 a více let 760,- Kč (1 oběd za 38,- Kč)

Změny výše úplaty za ŠD od 1. 9. 2025
- určuje zřizovatel
- nově 500,- Kč



Lyžařský výcvik
24. 3. - 28. 3. 2025



Zápis do 1. ročníku 2025/2026
- 23. 4. a 24. 4. 2025
- poděkování všem za přípravu a předem za 
zvládnutí
- 90 míst, v ROBu 100 žáků
- celkem 122 zájemců ke dni 11. 4. 2025
- 3 třídy
- losování na zbylá volná místa 



Cirkulární škola - SWAP 
- 14. 5. 2025
- pozvánku pošleme přes školu online, článek na webu



Co nás ještě čeká
27. 4. - 2. 5. 2025 výjezd Belgie, Anglie 2. st.
5. 5. - 9. 5. 2025 cyklistický kurz 8. roč.
2. 6. – 6. 6. 2025 turistický kurz 6. ročníku
------------------------------------------------------
15. 9. - 19. 9. 2025 enviro kurz (budoucí) 5. ročník
15. 9. - 19. 9. 2025 cyklistický kurz (budoucí) 8. ročník



Co nás ještě čeká
- obhajoby závěrečných prací 9. ročník 11. 6. - 17. 6. 2025  
- je možné se přijít podívat - zástupci RU, ŠR



pb - participativní rozpočet 2025
- opět 30 000,- Kč na školu, téma: ekologie

- spolupracovat se žákovskými parlamenty 1. i 2. st.

1. Výběr koordinátora PB ve škole: březen 2025 - R. Skoupilová, J. Šerf - zaslán všem info
email

2. Definice procesu a seznámení s pravidly: březen 2025

3. Navrhování projektů PB: duben, květen 2025

4. Posouzení realizovatelnosti projektů: květen 2025

5. Žákovské kampaně: květen, červen 2025

6. Hlasování: červen 2025

7. Zveřejnění výsledků: do 30. září 2025

8. Realizace projektů: do 30. listopadu 2025

9. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání: do 30. listopadu 2025

10. Informování občanů MČ Prahy 3: do 31. prosince 2025



Co nás ještě čeká - TESTOVÁNÍ

- V. ABC - scio Aj scate
- VIII. ABC - scio Aj scate



VRSTEVNICKÉ MEDIACE 
mediátoři 8. ročníku
dochází od začátku 2. pololetí do 3. a 4. ročníku vždy na jednu velkou přestávku týdně
• s těmito mediátory proběhlo krátké setkání
• zpětná vazba od TU III. A, IV. B 
• ve třídách jsou mediátoři vytíženi různě, jinak se snaží s dětmi navázat vztah a povídat si s 

nimi

mediátoři z 9. ročníku:
• k dispozici v mediační místnosti podle rozpisu každý den o velké přestávce
• mediátoři v současnosti více fungují na vyžádání od vyučujících a následné doporučení od 

koordinátorky
• na konci dubna bude soutěž v mediaci, které se zúčastníme

všichni mediátoři měli v úterý 8.4. supervizi s lektorkou, kde se dozvěděli informace o soutěži 
a probrali také kodex mediátora



Info - karta ISIC/ITIC
- letošní rok byly vydány ISIC karty pro 6. a 5.třídy a 
několika zájemcům dodatečně ze tříd, kde získali ISIC 
karty již dříve (celý 2.stupeň)
- během května realizace jednoho kola pro 4.třídy. 
K dnešnímu dni bylo vydáno celkem:
227 ISIC karet pro žáky
23 ITIC karet pro učitele





Vědomostní soutěže

Dějepis - OK 15., 17. a 18. místo

Český jazyk – OK 1., 7. a 20. místo s 1  postupem do KK

Zeměpis –OK 6. roč. 6., 11. a 19. místo, 7. roč. 11., 14. 18. místo, 8. a 9. roč. 
16., 26 a 29. místo

Anglický jazyk – OK IA 1. - postup do KK a 5. místo

OK IIA 1. a 2. místo s 1 postupem do KK

Německý jazyk  - OK IA 1. a 2. místo, OK IIA 2.a 3. místo 

Španělský jazyk – 3. místo v krajském kole!

Francouzský jazyk – 8. a 20. místo v krajském kole!

MO Z5 – OK 1., 9. a 25. místo

MO Z9 – OK 1. místo s postupem do KK, MO Z6 - OK 2. místo, MO Z7 - OK 
1. a 2. místo, MO Z8 - 7. místo



Vědomostní soutěže

Biologie  - OK kat. C 7. a 10. místo , D 10. 4. 2025

Chemie –OK kat. D 6. místo

Matematika - OK 2. 4. 2025, 6,7,8 roč. – výsledky zatím nejsou k 
dispozici

Fyzika – OK kat. 8. roč. - 3. místo

Pythagoriáda - OK 6. roč. 11. místo, 7. roč. 12. místo, 8. roč. 17. 
místo, 9 roč. 3., 10. a 17. místo

Matematický klokan – výsledky zatím nejsou k dispozici

Soutěž v programování – 9., 13. a 14. místo



Sportovní soutěže
Přespolní běh – mladší ch. 4. m, starší ch. 4. m, mladší d. 3 m., 

starší d. 4. m.
Fotbal - chlapci  - 2. m.
Florbal – mladší d. 1. m., starší d. 3. m., mladší ch. 1.m., starší 

ch. 3. m.
Basketbal - chlapci 4. m., dívky 1. m. 
Volejbal – chlapci 7. m., dívky 5. m.



Zájmová činnost ve šk. roce 2025/2026

kroužky Aj pro 1., 2., 3. a 4. ročník 

přípravné kurzy pro 5. ročník (Nj, Šj, Fj)

sportovní kroužky

IT kroužky

vedení nových zájmových aktivit



Šablony OP JAK II - „Šablony II pro ZŠ Lupáčova“
- schváleno, celkem 1 735 000,-Kč, z toho dotace 1 648 250,- Kč
- 1. 8. 2025 - 31. 7. 2027 
Základní škola:
Školní asistent ve výši úvazku 0,5 po celou dobu trvání projektu
Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání - 35 šablon
Doučování žáků ohrožených školním neúspěchem - 37 šablon
Školní družina:
Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání - 20 šablon
Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání - 4 šablony



Přijímací řízení na střední školy
JPZ 9. roč. 11. a 14. 4., 5. a 7. roč. 15. a 16. 4., náhr. 29. a 30. 4.
od 12. do 14. 5. lze se seznámit v systému DIPSY či ve středních školách s 
vyplněnými záznamovými archy a výsledky testů
Výsledky budou zveřejněny v systému DIPSY a na výpisech v budovách 
středních škol 15. 5. 2025.
Odvolat se (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení nebo 
narušení průběhu zkoušky) lze do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků, tj. 
do 20. 5. 2025. Pokud nechcete do školy, kam jste byli přijati, nastoupit, 
můžete se vzdát přijetí (to ale neznamená přijetí do další školy v pořadí). Pokud 
se chcete hlásit do dalšího kola, musíte vzdání se přijetí doručit nejpozději 
3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky.



Přijímací řízení na střední školy

HARMONOGRAM 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

Pravidla pro konání přijímacího řízení jsou obdobná, jako 
v 1. kole, pouze se nekoná (ale povinně se zohledňuje) JPZ 
– bez výsledku JPZ se nelze hlásit do oboru vzdělání 
s JPZ. Do 19. 5. 2025 – Ředitel školy vyhlásí kritéria 
přijímacího řízení – kritéria naleznete ve škole, na webu 
školy, v DIPSY.  Do 26. 5. 2025 – Vyplníte přihlášku.  9. až 
12. 6. 2025 – Konání ŠPZ a talentové zkoušky. 19. až 23. 
6. 2025 – Lze se seznámit s podklady rozhodnutí. 24. 6. 
2025 – zveřejněny výsledky druhého kola.


